בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

בדו"ח שנמסר לידי המערער, זומן הוא להתייצב למשפטו בבית המשפט קמא בתאריך 7.10.2021.

3. משלא הופיע המערער למשפטו ומכוח סמכותו לפי סעיף 240(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
בית המשפט את המערער כמודה בכל העובדות "החסד"פ"), ראה (להלן: משולב], התשמ"ב-1982
בית לו. המיוחסת העבירה בביצוע ולהרשיעו בפניו שלא אותו לדון והחליט האישום בכתב שנטענו

לעיל. כאמור המערער של דינו את גזר קמא המשפט

זו נדחתה כאמור המערער פנה אל בית המשפט קמא בבקשה לביטול השפיטה בהעדר, ובקשה
במסגרת ההחלטה מושא ערעור זה, מיום 30.1.2022.

4.

בחברת לעבוד חודשים כחמישה לפני החל שיקום", "סל במסגרת המערער,
בדיוק קם ועולה עיוות הדין", שכן הותרת גזר הדין על כנו "מבלי לשמוע את קולו ואת גרסתו", ובשים
משמעותית בצורה לפגוע כדי בה יש שיקומי, הליך החל במסגרתה הלך אותה הדרך לכברת לב
במערער, פגיעה אשר "מחסלת, ממש כך, את יכולתו לשוב ולאחוז בהגה בד בבד עם התקדמות בחייו
"מעניק אשר התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 113 לתיקון מפנה המערער והמקצועיים". האישיים
דא, בכגון בענישה". המנחים והשיקולים העקרונות נבחנים במסגרתו כלים ארגז השיפוטית לערכאה
קשורים שאלו ככל ט', 40 ס' של הקטנים סעיפיו על "לעמוד לטענתו האפשרות נמנעה מהמערער

לעניינו", ולהסביר את הסיבות שהביאו אותו לבצע את העבירה.

6.